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Bijeljina, Novo Selo, Pavloviéa put, 5.0, 1144m?2, Bijeljina, <), »J] 45,5
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Beocity Nekretnine (Reg.: 554) 1aS i (wl

Selling and renting  Service Type:

https://www.beocitynekretnine. XN
rs/

Serbia sal

Grad Beograd Region:

Beograd City:

Makenzijeva 22 olgae

060/328-3901 Mobile:

011/328-3901 Phone:

BEOCITY NEKRETNINE e
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Maticni broj: 63490954
PIB: 108493302
Reg. broj: 554

554 Reg No.:

Bijeljina, Novo Selo, Pavlovica put, 5.0, 1144m2

6371

1144 m?

5

900,000.00 €
25.11.2024

Bosnia and Herzegovina
Republika Srpska
Bijeljina

Bijeljina

Pavlovica put
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Agencijski ID: 82958, XII/XIX, uknjiZen, poslovna zgrada. Objekat se nalazi na agelal cleglas

2km od etno sela Stani$i¢. PovrSina placa je 78a. Ceo plac je ogrden, poseduje
svoju trafo stanicu. video nadzor. Dobra fasada. Uredna dokumentacija. Agent
BEOCITY. ViSe informacija na: www.beocitynekretnine.rs Telefoni:
060/328-3901 » 060/555-9720 » 011/328-3901. Kontakt van radnog vremena:
kancelarija@beocitynekretnine.rs
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